INDEX.

- Mollibus meatus idem excrementi & vulvæ 2.298.1
Mollibus sexus vterque 2.289.50
Mollibus solis inter gressilia non est discrimen superioris & inferioris 2.327.40
Mollibus vulvæ bifidæ 2.292.1
Molle, humidum est 2.469.50
Molles, & fœminei genituram vel nullam, vel minimam habent 2.447.30
Molliceps avis 2.180.50
Mollities & incontinentia quid differant 2.955.10
Mollitiei signa 2.1232.40
Mollities regum Scytharum 2.694.10
Morus Aesopicus 2.241.20
- Monarchia.**
- Monarchia quid 2.1205.50
Monarchia inter similes, & pares, nec vtilis, nec iusta 2.808.30
Monarchæ ἀνοικία & τορβία apud Barbaros 2.821.40
Monarchiæ propter contemptum subvertæ 2.852.30
- Monedula.**
- Monedularum tria genera 2.181.10
Monedulæ vbi degant 2.155.40
Monedulæ vbi capiuntur 2.156.10
Monedulæ in Propontide optimæ an tequam pariant 2.156.20
Monedulæ ingluviæ deest 2.34.60
Monedulæ pisces fusanci semel in anno pariunt 2.83.10
Monedulæ pisces gregales sunt 2.171.10
Monedulæ frequenter rostra coniungunt 2.348.30
- Monstrum.**
- Monstrum qua ex causa generetur 2.365.20
Monstrorum, & oblæforû animalium rationes propinquæ 2.368.20
Monstra peccata naturæ 1.439.50
Monstra crebrius fiunt in iis quorum partus est numerosus tom.2. col.368.50
Monstra qua ex causa fiunt, iuxta Democritum 2.368.30
Monstra etiam aves edere possunt 2.477.30
Monstra cur parvæ quadrupedes pariunt, homo autem, grandæque minimæ 2.477.20
Monstra vt agnationes sint 2.372.60
Monstra multimembra tom.2. col.368.20
Monstrum quid Ibidem
- Monstrum an vnum, aut plura dici debeat 2.373.1
Monstrum si filius non sit similis parentibus 2.365.1
Monstra in hominum genere, & caprarum, quibus modis 2.369.60
Monticola, pari genus quare sic dicitur 2.148.50
Montifringilla vermiculis vescitur, & ibi eius descriptio 2.149.1
Monumentum Aristeorum quod ad Calculos vocatur 2.1649.50
- Moralis.**
- Moralis tractatio non contemplationis, sed actionis est tom.2. col.617.30. & seq.
Moralia magna tom.2. colum.921.1. & seq.
- Morbus.**
- Morbi & salutis causas explicare, non medici solùm, verumetiam physici 1.966.10
Morborum alii ab igne, alii à rore creantur 2.425.40
Morbi cur sæpe curètur vbi quis abundè excessit 2.413.30
Morbus longus quasi senectas 2.417.10
Morbus rectè aduentitia senectus dicitur 2.390.40
Morbi cur per hyemem minùs, quàm per æstatem, sed perniciosius infestant 2.419.20
Morbi cur perniciosiores fortibus, quàm imbecilibus 2.419.30
Morbi cur Vere & Autumno infestant 2.419.20
Morbo comitiali maximè homo in pueritia obnoxius 2.474.50
Morbus perniciosior qui à maiori causa 2.419.30
Morbus ex redundantia 2.413.20
Morbos quæ vel tollunt, vel pariunt, vel iudicant, vel intendunt 2.413.30. & seq.
Morbo longo laborantes quare potif simùm pereant à Vergiliarum occasu ad Fauonii vsque flatus 2.417.1
Morbus longus calorem extinguit naturalem 2.433.50
Morbi calidi & sicci æstate 2.414.40
Morbus pestilens quare solus afficiat propè accedentes 2.414.40
Morbi hyeme calidi & humidissimi 2.414.40
Morbi faciliùs æstate curantur 2.419.10
Morbi hyemales quare celeriter interimunt 2.418.60
Morbi quando exercent corpora, tam vere, quàm æstate tom.2. col.
- 415.10
Morbum putrescens excrementum committit 2.424.30
Morbis pituitosis cur libido immodica proficit 2.423.50
Morbos igneos ros curat, & morbos roris curat ignis 2.425.40
Morbus motio est 2.458.20
Morbus cur morbum alteri facere potest, sanitas sanare non potest 2.458.20
Morbo cur capita tentantur iis, qui velociter currunt 2.450.50
Morbi inter initia an cibus offerendus, an post 2.423.60
Morbus comitialis hereuleus ab Hercule dictus 2.567.30
Morbi causæ elementa 2.219.1
Morbo minùs infestatur caput eorum quibus pediculus in capillo est 2.102.1
Morbi & valetudines animalibus pro generis diuersitate accidunt 2.159.30
Morbi fiunt si cerebrum humet, vel siccet supra modum 2.226.30
Morbi nonnullis contrahuntur, cum non bene purgatio cessit 2.305.30
Morbi sanguinis præter menstrua mulieres minùs infestantur viris 2.52.10
Morbofi semine carent 2.304.1
In morbos sæpius incidunt, & faciliùs curantur corpora symmetra 2.453.40
Mordax araneorum genus 2.188.40
Mordellæ 2.95.60
- Mores.**
- Mores quales, iuxta quas animæ affectiones dicantur 2.998.20
Mores actionum cõditiones quatuor requirunt 2.1344.40
Mores, vt corpora, motionibus discernuntur 2.656.30
Morum prauorum exempla 2.1344.50
Mores hominum variè à natura 2.568.10. & seq.
Moribus efferis quare qui in nimio æstu vel frigore habitant 2.495.50
Moribus quæ sensibilia similia 2.514.30. & 40
Mores animalium diuersi 2.2.50
Mores animalium pro locis diuersi 2.166.20
Morum animi humani vestigia in animalibus brutis 2.143.10
Mores proprii veluti mos popularis, 1 3